

Weiss Invest ApS

Fladholm 33
6200 Aabenraa
CVR-nr. 21454109

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.01.2019

Navn: Povl Hviid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weiss Invest ApS

Fladholm 33

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21454109

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Povl Hviid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 436 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(125.226)</u>	<u>(140.682)</u>
Driftsresultat		(125.226)	(140.682)
Andre finansielle indtægter	1	562.169	470.676
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.065)</u>	<u>(2.719)</u>
Resultat før skat		435.878	327.275
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(6.854)</u>
Årets resultat		435.878	320.421
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Overført resultat		<u>135.878</u>	<u>(279.579)</u>
		435.878	320.421

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.559.883	6.014.774
Finansielle anlægsaktiver	4	5.559.883	6.014.774
Anlægsaktiver		5.559.883	6.014.774
Tilgodehavende selskabsskat		68.200	109.101
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	43.840	0
Tilgodehavender		112.040	109.101
Likvide beholdninger		408.447	77.596
Omsætningsaktiver		520.487	186.697
Aktiver		6.080.370	6.201.471

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.576.189	5.440.311
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Egenkapital		6.001.189	6.165.311
Anden gæld		79.181	36.160
Kortfristede gældsforpligtelser		79.181	36.160
Gældsforpligtelser		79.181	36.160
Passiver		6.080.370	6.201.471

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapi- tal primo	125.000	5.440.311	600.000	6.165.311
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	135.878	300.000	435.878
Egenkap- ital ultimo	125.000	5.576.189	300.000	6.001.189

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.409	59
Dagsværdireguleringer	350.760	365.617
Øvrige finansielle indtægter	210.000	105.000
	562.169	470.676
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.065	193
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2.526
	1.065	2.719
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.854
	0	6.854
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.190.867
Afgange		(811.991)
Kostpris ultimo		4.378.876
Opskrivninger primo		823.907
Dagsværdireguleringer		357.100
Opskrivninger ultimo		1.181.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.559.883

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2018 består af et tilgodehavende hos selskabets hovedaktionær. Lånet indfries efter regnskabsårets udløb, hvor fordringen udloddes. Lånet forrentes i henhold til gældende regler med 10,05% p.a.
